
1. Co tvoří dýchací soustavu?

2. Na co dělíme dýchací cesty?

3. K čemu používáme plíce?

4. K čemu máme hltan?

5. Co máme na hlavě?

6. Co špatného může vzniknout v zakouřeném prostředí?

7. Co tvoří dýchací soustavu?

8. Proč máme plíce?

9. Proč má každý člověk jinou pleť?

10. Co tvoří dýchací cesty?

11. Můžeme dýchat jenom nosem?

12. Musíme dýchat, abychom přežili?

13. Musíme se mazat opalovacím krémem při opalování?

14. Potřebujeme stálý přísun kyslíku?

15. Co tvoří dýchací soustavu?

16. Je dech nepostradatelný pro život?

17. Jak dělíme dýchací cesty?

18. Co znamená pasivní kouření?

19. Co tvoří dýchací soustavu?

20. Před čím nás chrání kůže?

21. Víte kolik máme vlasů?

22. Kolik věcí nám vyrůstá z kůže?

23. Co pokrývá povrch těla?

24. Na čem se upínají svaly?

25. Co je to pasivní kouření?

26. Jaké funkce plní kůže?

27. Ohrožuje nás pasivní kouření?

28. Máme o kůži pečovat krémy?

29. Může nám ublížit pasivní kouření?

30. Pokud nám ublíží pasivní kouření, tak jak?


